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FTTH aansluitset 

 

Code :   228 111 4XY 
(XY : 30, 50 of 70) 

Afkorting : FTTH-Anschlussset  
                    2xLC-D OS2 APC 

 

Productbeschrijving 

 

Gelijkaardige afbeelding 

FTTH aansluitset : 

- met wanddoos 

- voor opbouw 

- met 2xLC-D koppelingen (SM/APC 8°) 

- met 30, 50 of 70 m kabel 4 x G657 A2 

- kabel met 4 glasvezels in een kartonnen doos voor eenvoudige installatie 

- kabel enkelzijdig geconfectioneerd voor een eenvoudige installatie in de wanddoos in de 

woning 

- confectie van de connector : 4 x LC/APC 8° 

- aftakkabel : 4 x E9/125 G657 A2, 4 mm, CPR Klasse Eca, voor gebruik binnenshuis 

- overzichtelijk vezelbeheer in de wanddoos 

- 2 vrije poorten voor een inbouw achteraf in de wanddoos 

- beschermingsgraad van de wanddoos : IP45 

- temperatuurbereik: van -40°C tot 70°C 

- bevestigingsmateriaal inbegrepen 

- zuiver wit (vergelijkbaar met RAL 9010) 
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Deze FTTH aansluitset kan geleverd worden met :  

• 30, 50 of 70 m kabel: 

▪ FTTH-Anschlussset 2xLC-D OS2 APC 30m : 228 111 430 

▪ FTTH-Anschlussset 2xLC-D OS2 APC 50m : 228 111 450 

▪ FTTH-Anschlussset 2xLC-D OS2 APC 70m : 228 111 470 


